
1ste wijziging Verordening marktgeld 2014

Registratienummer: 2014-03774

DE RAAD DER GEMEENTE EPE

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders (2014-03771);

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

BESLUIT

Vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de verordening op de heffing en invordering

van marktgeld 2014 (1
e
 wijziging).

Artikel I

Artikel 4 komt als volgt te luiden:

Artikel 4

Maatstaf van heffing en tarieven

Het tarief bedraagt voor:1.

3,35€a. een dagplaats, per strekkende meter per dag

14,80€b. een standwerkersplaats, per plaats per dag

26,95€c. een vaste standplaats, per strekkende meter per kwartaal

Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het2.

45,35€a. inschrijven op de wachtlijst

26,40€b. verlengen van de inschrijving op de wachtlijst

45,35€c. verkrijgen van een standplaatsvergunning

Voor het berekenen van het marktgeld wordt een gedeelte van een eenheid aangemerkt als een volle eenheid.3.

Artikel II

1. Deze verordening treedt in werking op de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt terug

tot en met 1 januari 2014.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2014.

Epe, 13 maart 2014

De raad voornoemd,

de voorzitter,

ir. H. van der Hoeve MPA

de griffier,

V. Smit

19 maart 2014Gemeenteblad 2014 nr. 150431

Nr. 15043

GEMEENTEBLAD 19 maart

2014

Officiële uitgave van gemeente Epe.


